2023年1月吉日

学会員各位

敬具

●割引額： 一律1,000円引き
●対象者：

●割引期間：

基本掛金 JSAPS割引適用
32,000円 31,000円
13,000円 12,000円

※マル適割引適用者にはJSAPS割引の適用はございません

TEL: 03‐5577‐4282
Email: info@jaam-kyosai.jp

ホームページ： http://www.jaam-kyosai.jp/ JAAM共済会ホームページ
QRコード

以上

美容医療賠償責任共済・JSAPS専門医割引導入のお知らせ

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り誠に有
難く厚くお礼申し上げます。

このたび、美容を唯一とする医療行為の保障を提供している、日本美容医療（JAAM）共
済会の美容医療賠償責任共済において、JSAPS専門医の方のための割引が2023年2月から
導入されることになりました。これにより、JSAPS専門医の方は下記のとおり初月より基
本掛金から割引がきいた掛金でお得に加入することができます。
詳細は、JAAM共済会事務局（03‐5577‐4282）まで直接お問い合わせください。

通常プラン
勤務医プラン

【お問い合わせ先】
日本美容医療共済会　事務局

記

JSAPS専門医割引　概要

JSAPS専門医資格をお持ちの方
※共済会加入にはまず公益社団法人 日本美容医療
協会にご入会いただく必要があります。
新規加入月から2回目更新の年の末日まで適用
（加入後3年目まで）

例（死亡＋後遺障害1億円コース加入の場合/月額）

mailto:info@jaam-kyosai.jp
http://www.jaam-kyosai.jp/

	Sheet1